
                                令和６年 ５月２４日 

 

 保 護 者 様 

                                兵庫県立福崎高等学校 

校   長  藤原  良光 

PTA 会長 宮 本   学 

   

 

第７７回福高祭のご案内 
 

  初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま 

す。平素は、本校教育の推進およびＰＴＡ活動にご理解・ご協力を賜り、心より御礼申し 

上げます。 

  さて、第７７回福高祭を下記の日程で実施いたします。来年度、発展的統合をむかえる 

にあたり、２日目には夢前高校がバザーを出店いたします。ご多用の折とは存じますが、 

ぜひご来校いただき、生徒たちの発表等をお楽しみくださいますようご案内申し上げます。 

 

                   記 

 

○第１日目  令和６年６月１３日（木）      

       ９：００～１１：３０  開会式、2 年ステージ発表（体育館） 

１１：４０～１２：４０  休憩 

                    ※ 食堂のご利用が可能です 

１２：４０～１３：３０  コーラス・放送部（体育館） 

                                          

○第２日目  令和６年６月１４日（金）                   

８：５０～１０：３０  ギター・マンドリン部 

吹奏楽部・生徒会企画（体育館）  

１１：００～１２：３０  展示・デコレーション見学 

１１：００～１３：４５  食品バザー販売     

                 ※ 食堂のご利用が可能です 

１４：００～１５：３０  生徒会企画など（体育館） 

１５：３０～       閉会式（体育館） 

 

 

  ※ 詳しい内容は、後日配布のプログラムをご覧ください。 

     ・プログラムの順序や時間設定は変更もあります。 

    ※  受付は、本館の玄関です。正門よりお入りください。 

  ※ 上履きと靴入れのご用意をお願いします。 

※ 文化祭中は、校内への車両乗り入れ禁止となっております。近隣の町有地の 

駐車場は使用できません。公共の交通機関にてお越しください。 

※   入場は、生徒の保護者・親族、本校卒業生に限ります。招待された団体以外 

の一般のお客様は入場できませんので、ご了承ください。 

 

 


